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Välkommen till de vuxendövas nordiska sommardagar i Kuopio!  
 
 
Finska Hörselförbundet arrangerar nordiska sommardagar för vuxendöva 31.7.–4.8.2024 på Rauhalahti Spa 
Hotell. Hotellet ligger vid den vackra sjön Kallavesi, 5 km från Kuopio centrum. 
 
Programmet inleds på onsdag eftermiddag/kväll med allmän information, varefter deltagarländerna 
presenterar sina ”Hänt sedan sist”-rapporter.  
 
Torsdagen börjar med aktuell information om CI-operationer. Därefter blir det en lunchkryssning på 
Kallavesi och på eftermiddagen är det möjligt att delta in en hantverksworkshop. På kvällen bekantar vi oss 
med savolaxiska traditioner och badar rökbastu på hotellet.  
 
På fredagen gör vi en heldagsutflykt till Koli nationalpark i Norra Karelen. 
 
På lördagen har vi en föreläsning om Evidensbaserat spesialiserat rehabiliteringsprogram baserat på 
kognitiv beteendeterapi (KBT) för hantering av tinnitus. Efter den besöker vi Kuopio centrum och bekantar 
oss med dess sevärdheter.  
 
Sommardagarna avslutas på söndag efter frukost.  
 
Under sommardagarna används officiellt finska och engelska parallellt. Under programmet erbjuds också 
tolkning mellan dessa språken. Tolkningen sker i form av skrivtolkning på finska och engelska och dessutom 
tecken som stöd-tolkning på finska.  
 
Hörselförbundet uppmanar dig vänligen att vid behov själv ordna tolkning till andra språk än talad/skriven 
engelska. Hörselbundet har tyvärr inte möjlighet att ordna eller bekosta annan tolkning.  
 
Priser: 
Dubbelrum 350 eur/person 
Enkelrum 450 eur 
 
Priserna inkluderar boende och helpension (från middag på onsdag till frukost på söndag, exklusive lunch 
på lördag) och utflykter. 
 
Vänligen anmäl dig senast den 17.5.2024: 
Tarja Kaikkonen, tarja.kaikkonen@kuuloliitto.fi, tel. +358 50 536 5162 (endast SMS) 
 
Noggrannare information om sommardagarna skickas till dem som har anmält sig.  
 
Har du frågor? Vänligen kontakta Tarja Kaikkonen. 


